
Stránka 1 z 2  

Dohoda o narovnání 

 
Tepelné hospodářství Města Trhové Sviny spol. s r.o. 

IČ: 25171399, DIČ: CZ25171399 

se sídlem: Pekárenská 1010, 374 01 Trhové Sviny 

zastoupený: Bc. Ondřejem Kolářem, jednatelem 

(dále jen „objednatel“) 

a 

ENERGOSPOL, s. r.o. 

IČ: 26077078, DIČ: CZ26077078 

se sídlem: Na Sadech 2036/18, České Budějovice 3, 37001  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 

v oddíle C, vložce 12535 

zastoupená: Vítězslavem Schenkem, jednatelem 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání: 

I. 

Preambule 

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 22.11.2023 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel 

zavázal provést dílo spočívající ve zpracování projektu ve stupni dokumentace pro 

vydání stavebního povolení (DSP) pro stavbu MODERNIZACE DISTRIBUCE TEPLA 

NA SÍDLIŠTI BUDOVATELSKÁ a poskytnout objednateli veškeré související činnosti 

včetně zajištění obstaravatelské činnosti k vydání stavebního povolení (včetně 

souvisejících poplatků). 

1.2. Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou 

však smlouva uveřejněna v registru smluv nebyla. Vzhledem k tomu, že smlouva 

nebyla uveřejněna v registru smluv ani 3 měsíce od jejího uzavření, je smlouva od 

počátku neplatná dle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv. 

1.3. Na základě neplatné smlouvy však již bylo uvedené dílo provedeno a zhotoviteli 

byla objednatelem uhrazena cena díla. Na straně objednatele tak vzniklo bezdůvodné 

obohacení v hodnotě odpovídající ceně díla a na straně zhotovitele vzniklo bezdůvodné 

obohacení ve výši obdržených finančních prostředků. 

II. 

Předmět dohody 

2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného 

obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli bylo poskytnuto 

sjednané dílo a je jeho vlastníkem a zhotovitel má uhrazeno veškeré peněžité plnění 

za dílo, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto započtením veškerá jejich 

vzájemná práva a povinnosti vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží a nebudou po 

sobě na základě smlouvy či v souvislosti s ní zpětně (tj. od uveřejnění této dohody 

v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu či ušlý zisk, mimo 

případné nároky objednatele vyplývající z poskytnuté záruky. 

 




